de sanguine sanctorum
et de sanguine martyrum
ihu: et uiratus sum cu
uiduisse illam ad uira
tione magna. **R.** Uenit
alibano **ad viii. a.m.** lupus
rapit et dispicit oves meas
cenarius fugit quod uertena
vius est amus nisi oves Christi
alla **ad viii. a.m.** Ego sum
pastor bonus al' qui pascit
oves meas al'. **ff. vii.**

Et audiuit vox
aliam de celo
dicentem. Exire de illa
propterea meus: et ne parti
cipes sitis delictorum eius:
et de plagiis eius non acci
piatis: qui penetravit
patrem eius usque ad celum.
R. Docete filios vestros **ff. viii.**
Et recordatus est
d'nis iniqtitatem a'

reddite illi sicut et ipse
reddidit vobis: et dupli
cate duplicitia scandit
opera eius. **V. iii.**

Et paulo quo un
sciat vobis uisitate
illi duplum. Quantu
glorificauit se et in deliciis
fuit. tantu' tate illi tor
mentum et luctum. **ad**
bii. a.m. Ego sum pastor
bonus al' qui pascit oves
meas al'. **ad viii. a.m.** Ego
sum pastor bonus qui pascit
oves meas et poni' uicis
pono animam meam al'.

Et vidi **Sabbato.**
Engelum descendente
de celo hincenit clauem
abyssi et catenam magnam
in manu sua. **V. ii.**

Et apprehendit dra
conem serpente